
 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                           1 

 

 

 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k veřejné 
zakázce č. j. VZ12/2018 

 
 
Na základě dotazu dodavatele Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje následující 
vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce č. j. VZ12/2018 s názvem: 
„Nábytek pro Český rozhlas“, které má za následek změnu zadávací dokumentace v souladu 
s § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů.  
 
 
Dotaz:  
Protože požadovaný dekor Egger H1348 bělený dub je již vyřazen výrobcem LTD a pouze 
se doprodává, je možné vzorovou skříň provést ve vyhotovení Egger H1277 Akácie, který je 
uveden jako další dekor v zadání, ale je téměř stejný jako H1348 bělený dub, který už se 
přestal vyrábět?  
Znamenalo by to vyhotovit vzorky pouze ve 2 dezénech Egger H1277 Akácie a Egger H1502 
Olše. 
 
Odpověď: 
V rámci splnění požadavků uvedených v Technické kvalifikaci zadávací dokumentace (odst. 
2, písm. b) část iii.) zadavatel uvádí, že účastník splňuje minimální úroveň daného 
kvalifikačního předpokladu, pokud kromě původního zadání dodání vzorků  

   1x Stůl konferenční oválný (SKo) 
   1x Skříňka mobilní (SM) 
   1x Deska - ochrana zdi (Dz1) 

ve 3 dezénech, předloží požadované vzorky pouze ve 2 dezénech Egger H1277 Akácie a 
Egger H1502 Olše. 
 
 
 
Na základě tohoto vysvětlení a následné změny zadávací dokumentace zadavatel 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek tak uplyne 25. 7. 2017 
v 11:00 hodin. 
 
 
Bc. Eva Gottová 
Oddělení veřejných zakázek 
Český rozhlas  
 
 


		2018-06-14T13:52:22+0200
	Bc. Eva Gottová




